关于重庆大学第 28 届研究生支教团拟录人选的公示

各二级团组织：

根据《关于组建第 28 届中国青年志愿者研究生支教团（2026

—2027 年度）有关工作的通知》（全国项目办发〔2025〕3 号）、

《重庆大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作管理办

法》（重大校发〔2021〕63 号）、《关于组建重庆大学第 28 届研

究生支教团的通知》等相关文件精神，经本人申请、学院审查推

荐、资格审查、综合评审，现将重庆大学第 28 届研究生支教团拟

录人选名单（按姓氏笔画排序）公示如下：

王 伟 王 睿 刘屹晖 李哲轩 何昕玥

邹与倓 宋启铭 宋奕麟 张昀青宸 张渝萱

桂婷婷 郭书萌 曾雅霖 廖雪欢 熊佳琴

替补人选名单（按综合评审结果排序）：

1.徐子微 2.张佳颖 3.徐文双 4.肖 焜

5.黄果然 6.陈星羽 7.冯 倩 8.颜 瑞

9.张雨露 10.陈娅琳 11.于文青 12.宋佳禾

13.林俊杰 14.匡韵涵 15.支泽涛 16.郑子怡

17.蒋林豪 18.刘志兰 19.梁子芸 20.赵俪雅

21.曹辛然 22.孙文音 23.韩 怡 24.安 懿

25.周雷祾枫 26.黄宇柯 27.萧佩瑜 28.廖雨佳

如拟录取人选出现弃权、体检不合格等情况，则依有关程序

在替补人选名单中依次递补。

公示时间为 9 月 14 日至 9 月 19 日 17:00，如有异议，请于公

示期内实名反映。意见受理电话及邮箱：雍老师 023-65106034、

18202383976、cquqingxie@126.com。

共青团重庆大学委员会

2025 年 9 月 13 日

mailto:cquqingxie@126.com

	关于重庆大学第28届研究生支教团拟录人选的公示